
Comune di Crescentino
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

148.020,83

160.820,48

666.174,69
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

956.293,93

5.940.711,29

356.435,15

3.283.919,15

-127.037,42

3.398.751,26

-2.656.792,14

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

471.267,26

472.821,36

944.088,62

6.751,262.927.484,003.392.000,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

403.372,78

0,00

287.899,91

0,00

297.005,47

-115.472,87

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.105,56

0,00

9.105,56

5,47287.899,91297.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.689.000,00

956.293,93

6.344.084,07

356.435,15

3.215.383,91

3.571.819,06

3.695.756,73 6.756,73

-2.772.265,01

-127.037,42

480.372,82

472.821,36

953.194,18

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

130.402,17

432.326,19

125.402,17

564.768,84

0,00

443.764,67

132.442,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.398,00

5.000,00

9.398,00

16.438,48439.366,67427.326,19

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

427.326,19

130.402,17

432.326,19

125.402,17

439.366,67

564.768,84

443.764,67 16.438,48

132.442,65

0,00

4.398,00

5.000,00

9.398,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

123.027,57

1.032.836,79

91.470,20

989.674,52

-503,52

997.378,72

-43.162,27

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

99.174,40

31.053,85

130.228,25

43.862,72898.204,32953.516,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

34.000,00

0,00

38.172,03

0,00

38.172,03

4.172,03

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

4.172,0338.172,0334.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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Comune di Crescentino
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

92.000,00

0,00

94.561,82

0,00

94.561,82

2.561,82

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

2.561,8294.561,8292.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

0,00

137.025,80

0,00

39.879,10

0,00

39.879,10

-97.146,70

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-81.170,9039.879,10121.050,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.200.566,00

123.027,57

1.295.862,59

91.470,20

1.070.817,27

1.162.287,47

1.169.991,67 -30.574,33

-133.575,12

-503,52

99.174,40

31.053,85

130.228,25

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

45.000,00

141.000,00

0,00

0,00

0,00

14.337,44

-141.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

14.337,44

45.000,00

59.337,44

-81.662,560,0096.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

63.642,85

481.535,16

63.642,85

363.228,95

0,00

329.441,89

-118.306,21

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

29.855,79

0,00

29.855,79

-131.851,27299.586,10461.293,16

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

30.000,00

262.000,00

30.000,00

337.027,84

0,00

307.027,84

75.027,84

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

45.027,84307.027,84262.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

819.293,16

138.642,85

884.535,16

93.642,85

606.613,94

700.256,79

650.807,17 -168.485,99

-184.278,37

0,00

44.193,23

45.000,00

89.193,23

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

800.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-800.000,000,00800.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

800.000,00

0,00

800.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -800.000,00

-800.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :
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Comune di Crescentino
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

5.165,00

1.040.365,00

5.165,00

662.585,79

0,00

662.585,79

-377.779,21

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.165,00

0,00

5.165,00

-372.614,21657.420,791.035.200,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

0,00

524.203,82

0,00

9.377,06

0,00

9.377,06

-514.826,76

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-508.622,949.377,06518.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.553.200,00

5.165,00

1.564.568,82

5.165,00

666.797,85

671.962,85

671.962,85 -881.237,15

-892.605,97

0,00

5.165,00

0,00

5.165,00

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.353.531,52

11.321.376,83

8.489.385,35

672.115,37

5.998.979,64

6.671.095,01

6.632.283,09 -1.857.102,26

-4.650.281,82

-127.540,94 553.875,21

633.303,45

1.187.178,66

1.353.531,52 672.115,37

5.998.979,64

6.671.095,01

6.632.283,09 -1.857.102,26

-4.650.281,82

-127.540,94

9.464.401,35

553.875,21

633.303,45

1.187.178,6611.321.376,83
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